



Protokół Komisji Artystycznej  
34. MAŁOPOLSKIEGO PRZEGLĄDU TEATRÓW LALKOWYCH

O WIELKĄ NAGRODĘ ZAJĄCA POZIOMKI

Żabno, 21 marca 2019 r.

**KOMISJA ARTYSTYCZNA:**

Ilona Buchner – aktorka lalkarka

Elżbieta Winiarska – aktorka lalkarka

Ewa Cypcarz Bogucka – aktorka lalkarka

po obejrzeniu i wnikliwej ocenie dziewięciu lalkowych spektakli teatralnych:

- ② jednego w kategorii teatrów przedszkolnych
- ② czterech w kategorii teatrów dziecięcych
- ② czterech w kategorii teatrów młodzieżowych

postanowiła przyznać:

**W KATEGORII TEATRÓW PRZEDSZKOLNYCH**

**WIELKĄ NAGRODĘ ZAJĄCA POZIOMKI** Zespołowi Teatralnemu **PROMYCZKI** z Publicznego Przedszkola w Niedomicach za spektakl **SMOK ZE SMOCZEJ JAMY** w reżyserii reż. Agnieszki Pabian i Agnieszki Rzeszutek oraz nagrodę finansową w kwocie 700,00 zł

**W KATEGORII TEATRÓW DZIECIĘCYCH**

**I MIEJSCE I WIELKĄ NAGRODĘ ZAJĄCA POZIOMKI**

Zespołowi Teatralnemu **GALIMATIAS** ze Szkoły Podstawowej w Żabnie za spektakl **BAŚŃ**

O CZARODZIEJSKIM IMBRYKU w reżyserii Elżbiety Kijowskiej oraz nagrodę finansową w kwocie 800,00 zł

**WYRÓŻNIENIA:**

Zespołowi Teatralnemu **RAZ – DWA – TRZAY** z Gminnego Ośrodka Kultury w Kluczach

za przepiękne lalki, wykonane z ogromną starannością przy wykorzystaniu materiałów wtórnych - brawa za ekologię! w spektaklu **LATARENKA** w reżyserii Justyny Gomułki - Błaszczuk oraz nagrodę finansową w kwocie 500,00 zł

Zespołowi Teatralnemu **SZPAKI** ze Szkoły Podstawowej w Rzuchowej

za poszukiwanie nowatorskich form scenograficznych a szczególnie za kostium dwuosobowego smoka w spektaklu **O SMOKU WAWELSKIM** w reżyserii Marii Majewskiej i Magdaleny Hołdy - Piórkowskiej oraz nagrodę finansową w kwocie 500,00 zł

**W KATEGORII TEATRÓW MŁODZIEŻOWYCH**

**I MIEJSCE I WIELKĄ NAGRODĘ ZAJĄCA POZIOMKI**

Zespołowi Teatralnemu **SKRZAT** z Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku

Strzyżewskim za spektakl **BAJKA O NIEWDZIĘCZNYM WILKU** w reżyserii Anny Bajorek oraz nagrodę finansową w kwocie 800,00 zł

## DWA RÓWNORZĘDNE II MIEJSCA

Grupie Teatralnej **LALKARZE ze Spytkowic** za spektakl DOPALACZOM MÓWIMY – NIE! w reżyserii Anny i Jacka Krakowiaków oraz nagrodę finansową w kwocie 700,00 zł

**TEATROWI KRÓTKICH OPOWIEŚCI** z Wiejskiego Domu Kultury w Głogoczowie za spektakl W RAMIONACH BEZRUCHU w reżyserii Tomasza Świerczka oraz nagrodę finansową w kwocie 700,00 zł

**PODZIĘKOWANIA ZA UDZIAŁ** w kwocie 400,00 zł:

Zespołowi Teatralnemu **FENIKS** z Dąbrowskiego Domu Kultury w Dąbrowie Tarnowskiej za spektakl ZA ZAMKNIĘTYMI DRZWIAMI w reżyserii Veronicy Bączek

Zespołowi Teatralnemu **OLIMPIKI** ze Szkoły Podstawowej w Niedomicach za spektakl SMERFOLIMPIADA w reżyserii Elżbiety Sz wajkos – Tomali

Nominację do udziału w finale **34. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży BAJDUREK w Nowym Sączu** w dniach 11-13 czerwca 2019 r. przyznano  
Zespołowi Teatralnemu **GALIMATIAS** ze Szkoły Podstawowej w Żabnie

Komisja Artystyczne serdecznie dziękuje wszystkim zespołom teatralnym i ich opiekunom artystycznym za pracę włożoną w przygotowanie spektakli i podkreśla ich wysoki poziom artystyczny. Różnorodność użytych technik teatralnych świadczy o nieustających poszukiwaniach środków wyrazu, czemu sprzyja formuła Małopolskiego Przeglądu Teatrów Lalkowych o Wielką Nagrodę Zająca Poziomki. Małopolskiemu Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu oraz Gminnemu Centrum Kultury w Żabnie dziękujemy za stworzenie wspaniałej atmosfery i profesjonalną organizację Przeglądu.

Wszystkie zespoły teatralne uczestniczące w Przeglądzie otrzymały nagrody finansowe, okolicznościowe dyplomy oraz stodycze. Nagrody finansowe zostaną przekazane na konta wskazane przez opiekunów artystycznych zespołów teatralnych.

Nagrody 34. Małopolskiego Przeglądu Teatrów Lalkowych o Wielką Nagrodę Zająca Poziomki ufundowali:

- 🕒 nagrody finansowe w kwocie 3.500,00 zł, statuetki Zająca Poziomki autorstwa Franciszka Palki oraz stodycze - Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu
- 🕒 nagrody finansowe w kwocie 2.000,00 zł - Gminne Centrum Kultury w Żabnie

Jury Dziecięce nagrodę przyznało Zespołowi Teatralnemu **GALIMATIAS** ze Szkoły Podstawowej w Żabnie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.